
4 soveværelse Villa til salg i Pilar de la Horadada, Alicante

På den vidunderlige strand i Las Villas, i Torre de la Horadada, kystområdet i byen Pilar de la Horadada, tilbyder vi
dette rummelige dobbelthus kun 50 meter fra havet, hvad mere kan du forlange? Et rummeligt hus med to senge i
garage og mulighed for at nyde havet og stranden uden at skulle rejse i et hvilket som helst køretøj, perfekt til et
afslappet og drømmende liv på Costa Blanca. Ejendommen er meget tæt på alle tjenester: supermarkeder, isbarer,
grønthandlere, bagerier, typiske gastronomiske restauranter i landet, marinaen, hvor du kan fortøje din båd og en
gåtur fra promenaden med dens barer og strandbarer, såsom de populære og velkendt Chiringuito Pirat Huset har 71
m2 bygget, det har en veranda og en stor brolagt sidehave med et udendørs toilet til brusebad, når du kommer fra
stranden med sandet på fødderne og saltet på huden, på den overdækkede veranda, som er perfekt til morgenmad
hver morgen, fører til en rummelig stue-spisestue, ved siden af det fuldt renoverede uafhængige køkken med
hvidevarer og møbler, og direkte adgang til sidegårdhave for komfort og nem servering af mad til din familie og
gæster, når de er nyder butikkens ydre. For at fuldende denne store stueetage har vi et værelse og et badeværelse,
perfekt til nogle mennesker, der har bevægelsesbesvær og ikke kan gå op til resten af huset gennem den indvendige
trappe. På første sal finder vi et dobbeltværelse med indbyggede skabe og med direkte udgang til altan, også et
komplet badeværelse og endnu et dobbeltværelse for at fortsætte beskrivelsen af huset med den sidste trappe, der
giver adgang til anden sal, med et loftsrum i åbent plan, hvor hele familien kan bruge det som et sjovt område, studie,
eller hvis du har en stor familie, at have talrige køjesenge, hvor børn og unge nyder somrene og udgangen til balkonen
med havudsigt. Huset har også 2 underjordiske parkeringspladser i samme urbanisering inkluderet i prisen, en vigtig
ting i sommersæsonen, hvor det er svært at finde parkering på grund af det store antal mennesker, der tiltrækkes af
de vidunderlige strande i området. Sammenfattende er de perfekte ejendomme, hvis du søger at bo i Middelhavet ved
siden af havet med alle de tjenester eller som en investering på udkig efter rentabilitet med ferieudlejning eller hele
året. Sum: €256 (Ibi) Fællesskab: 190 € årligt

  4 soveværelser   3 badeværelser   71m² Byg størrelse

199.000€
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www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/best-real-estate-costa-blanca-sl--move2spain-.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

